
D O BY T Í 
Č E S K É 
SKALICE 
Š V É D Y

1639
D O BY T Í 
Č E S K É 
SKALICE 
Š V É D Y

Realizováno v rámci projektu " Válečné konflikty na Kladském pomezí", 
reg. č.: CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_008/0002905, který je spolufinancován  
z prostředků EFRR prostřednictvím Euroregionu Glacensis.

Akce se uskuteční  

1 6 .  a  17.  z á ř í  2 0 2 2
na louce pod Muzeem Boženy Němcové

účinkující: Altblau, Antares, Corporal a další...

MĚSTO ČESKÁ SKALICE VÁS ZVE NA PŘIPOMÍNKOVOU AKCI

D O BY T Í 
Č E S K É 
SKALICE 
Š V É D Y

PÁTEK 16. 9. 
do 20:00  
Příjezd skupin do Skalice, uložení věcí 
do ležení a přesun do Barunčiny školy
20:00  – 20:30  
Průvod jednotek za svitu loučí  
do ležení z Barunčiny školy  
– ulicí Boženy Němcové na louku  
pod Muzeum Boženy Němcové
20:45 
Vypálení slavnostní salvy
21:15 
Ohňová show na louce pod muzeem 
– skupina Novus Origo z Polné
21:45
Konec a přesun do ležení
 
SOBOTA 17.9.
10:00 
Představení výstavy a křest brožury
11:00 – 15:30
Vojenské ukázky, představení výzbroje 
a výstroje, aktivity pro děti
16:00 – 16:45
Dobytí České Skalice Švédy
17:00
Ukončení akce

více na www.ceskaskalice.cz18

Jednobarevná	varianta	je	určena	pro	tisk,	pokud	
plnobarevný	cmyk	nebo	tisk	dvěma	přímými	
barvami,	modrou	a	oranžovou,	není	možný.	

Jednobarevná	varianta	je	podkladem	pro	další	
aplikace	logotypu	(razítko,	fax,	xerox,	sítotisk,	ražba,	
štoček,	lept,	výlisek,	výšivka	a	další),	které	jsou	časté	
při	tvorbě	reklamních	a	dárkových	předmětů.

soubory: logo_cz_pl_eu_monochrom.ai, –.eps, –.pdf

Logo cz–pl	+	eu Monochromní varianta


